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FASTIGHETSÄGARNA HYRESKONTRAKT 
FÖR LOKAL 

Sid 1 (4) 

Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyres avtal. 
Nr: --------- 3 

Hyresvärd Namn: Personnr/orgnr· 
Brf. Västermalmsterrassen 769624-1293 

Hyresgäst Namn: Personnr/orgnr· 
RainBowls AB 559094-1448 
Aviseringsadress: 

Stenhuggarvägen 53, 752 67 Uppsala ( c/o Jasmin Jalili ) 
Lokalens adress Kommun: F asti g hetsbeteckn in g: 
m.m Stockholm Leendet 1 

Gata: Trappor/hus: Lokalens nr· 
Lindhagengatan 137 A BV 3 

Lokalens Lokalen med tillhörande utrymmen hyrs ut för att användas till 
användning Se Bilaga 4 (tecknad 4/3 2015, (Milano Lounge AB)) 

C8:) Användningsändamålet har närmare angetts i bifogad specifikation. 
Bilaga: 4 

Lokalens skick Lokalen hyrs ut i befintligt skick. , 
D En beskrivning av lokalens skick vid detta kontrakts tecknande samt uppgift om vem som påtillträdesdagen i 

Bilaga: förekommande fall ska ha ombesörjt och bekostat dels åtgärdandet av brister, dels överenskomna ändringar framgår 
av bifogat besiktnings- och åtgärdsprotokoll 

Lokalens storlek Areatyp Plan cam 2 Areatyp Plan cam 2 och omfattning 
Cafe/ Bar BV 48,5 

Butik/ Kontor 

Om i kontraktet angiven area avviker från faktisk area medför avvikelsen inte rätt för hyresgästen ti Il återbetalning eller sänkning av hyran 
respektive hyresvärden rätt till högre hyra. 

C8:) Omfattningen av den förhyrda lokalen framgår av bifogade ritni ng(ar). 
Bilaga: 1 

D Tillfart för bil för i- ~ Plats för D Plats för skyltskåp/ 0 Parkeringsplats(er) D Garageplats(er) □och urlastning skylt automat för bil(ar) för bil(ar) --- --- 
Hyrestid Från och med den: I Till och med den: 

2015-03-03 2020-02-28 
Uppsägningstid/ Uppsägning av detta kontrakt ska ske skriftligen minst 9 månader före den avtalade hyrestidens utgång. Förlängningstid 

I annat fall är kontraktet för varje gång förlängt med ~ 3 år D månader 

Hyra Kronor 135000 per år exklusive nedan markerade tillägg 

Indexklausul C8:) Ändring av ovan angiven hyra sker i enlighet med bifogad indexklausul. 
Bilaga: 2 

Fastighetsskatt C8:) Fastighetsskatt ersätts i enlighet med bifogad fastighetsskatteklausul D Fastighetsskatt ingår i hyran. Bilaga: 3 
Tillhanda- 

Hyresvärden ti 11 handahål ler/ombesörjer hållande av och 
betalning för el, C8:) El C8:) va ~Värme ~ Varmvatten 0 Kyla ~ Ventilation 
va, värme, Betalning: 
varmvatten, El ~ Hyresgästen har eget D Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad D Ingår i hyran. kyla och abonnemang driftskostnad ski a usu I. Bilaga: 
ventilation 

va D Hyresgästen har eget D Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad ~ Ingår i hyran. 
Bilaga: abonnemang. driftskostnad ski a usu I. 

Värme D Hyresgästen har eget D Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad ~ Ingår i hyran 
Bilaga: abonnemang. d riftskostnadskl a usu I. 

Varmvatten D Hyresgästen har eget ~Hyresgästenbetalar i enlighet med bifogad D Ingår i hyran 
Bilaga: 4 abonnemang. d ri ftskostnadskl a usu I. 

Kyla D Hyresgästen har eget D Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad D Ingår i hyran 
Bilaga: abonnemang. d ri ftskostn ad ski au su I. 

Ventilation D Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad ~ Ingår i hyran 
Bilaga: d riftskostnadsklausu I 

Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller 

Fastighetsägarna Sveriges formulär aaa.z upprättat 2008 i samråd med SABO, Svensk Handel och Visita. Reviderat 2012 och 2014. S,1if /3 1 
Eftertryck förbjuds. OC/ 
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FASTIGHETSÄGARNA HYRESKONTRAKT 

FÖR LOKAL 

Sid 2 (4) 

Nr: --------- 3 
Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal. 

Mätare Om hyresgästen ska ha eget abonnemang enligt ovan och mätare saknas utförs och bekostas installationen av erforderliga mätare av 

C8:] hyresvärden D hyresgästen 
Avfalls- I den omfattning hyresvärden är skyldig att dels tillhandahålla utrymme för lagring av avfall, dels ordna borttransport av avfall är hyresgästen 
hantering skyldig att placera avfall i avsett kärl på avsedd plats liksom att utan kompensation medverka till den ytterligare källsortering som hyresvärden 

kan komma att besluta. Härutöver gäller följande: 
~ Hyresgästen ska svara för och bekosta borttransport av avfal I som härrör från den verksamhet som hyresgästen bedriver i lokalen 

(dock 1iliggu det l1y1 o,ii, drn att tilll1a11dal1ålla avfall,kii, I ocl, e, fo1 de, ligt a,faliJtJt1 y111111e). Hyresgästen förbinder sig att med 
renhållningsentreprenör teckna och vidmakthålla kontrakt om borttransport av avfall 

D Hyresvärden samordnar borttransport av avfall för flera hyresgästers verksamhet i fastigheten Hyresgästen ska som tillägg ti Il hyran til I 
hyresvärden betala ersättning för hyresgästens andel av kostnaden för borttransporten. Lokalens andel av denna kostnad ska anses 

vara procent. Hyrestillägget uppgår vid detta kontrakts tecknande till kronor per år 
D Kostnaden för borttransport av avfall som härrör från den verksamhet som hyresgästen bedriver i lokalen ingår i hyran. 

D Annan reglering enligt bilaga 
Bilaga: 

Trappstädning D ingår i hyran D ombesörjs och bekostas av hyresgästen D annan reglering enligt bilaga Bilaga: 

Snöröjning och D ingår i hyran ~ ombesörjs och bekostas av hyresgästen D annan reglering enligt bilaga Bilaga: sandning 

Oförutsedda Sku I le efter kontraktets tecknande oförutsedda kostnadsökningar uppkomma för fastigheten på grund av 
kostnader a) införande el ler höjning av särskild för fastigheten utgående skatt, avgift el ler pålaga som riksdag, regering, kommun el ler myndighet 

kan komma att besluta om, eller 
b) gen ere I la ombyggnadsåtgärder el ler I i kn ande på fastigheten som inte enbart avser lokalen och som hyresvärden är skyldig att utföra till 
följd av beslut av riksdag, regering, kommun eller myndighet 

ska hyresgästen med verkan från inträdd kostnadsökning betala ersättning til I hyresvärden för den på I okalen belöpande andelen av den totala 
årliga kostnadsökningen för fastigheten. 

Lokalens andel ska anses vara procent. Har andelen inte angetts utgörs denna av hyresgästens hyra (exkl eventuell moms) i 
förhållande till de i fastigheten vid tidpunkten för kostnadsökningen utgående lokalhyrorna (exkl eventuell moms). För lokal som inte är 
uthyrd görs därvid en uppskattning av marknadshyran för lokalen. 
Med skatt enligt a) ovan avses inte moms och fastighetsskatt i den mån ersättning för denna betalas i enlighet med överenskommelse. Med 
oförutsedda kostnader menas sådana kostnader som vid kontraktets ingående inte beslutats av de under a) och b) angivna instanserna. 
Ersättningen betalas enligt nedanstående regler om hyrans betalning. 

Mervärdesskatt 
(moms) 

Hyresgästens ~ Hyresgästen ska bedriva momspliktig verksamhet i lokalen. 
momsplikt D Hyresgästen ska inte bedriva momspliktig verksamhet i lokalen. 

Hyresvärdens ~ Fastighetsägaren/hyresvärden är skattskyldig ti Il moms för uthyrning av lokalen. Hyresgästen ska utöver hyran erlägga vid varje tillfälle 
momsplikt gällande moms. 

0 Om fastighetsägaren/hyresvärden väljer att bli skattskyldig til I moms för uthyrning av lokalen ska hyresgästen utöver hyran erlägga vid 
varje tillfälle gällande moms. 

Momsen, som ska betalas samtidigt med hyran, beräknas på angivet hyresbelopp jämte, enligt vid varje tidpunkt gällande regler för moms på 
hyran, på i förekommande fall enligt hyreskontraktet utgående tillägg och andra ersättningar 
Om hyresvärden till följd av hyresgästens självständiga agerande - såsom exempelvis upplåtelse av lokalen helt eller delvis i andra hand (även 
upplåtelse till eget bolag), el ler överlåtelse- blir jämkni ngsskyldig för moms enligt bestämmelserna i mervärdesskattelagen, ska hyresgästen 
fullt ut ersätta hyresvärden för dennes förlorade avdragsrätt. Hyresgästen ska vidare utge ersättning för den kostnadsökning som följer av 
hyresvärdens förlorade avdragsrätt för ingående moms på driftskostnader som uppstår genom hyresgästens agerande. 

Hyrans betalning Hyran betalas utan anfordran i förskott senast sista vardagen före varje PlusGiro nr· BankGiro nr· 
C8:] kalendermånads början D kalenderkvartals början genom insättning på 141-7401 

Ränta, betal- Vid försenad hyresbetalning ska hyresgästen betala dels ränta enligt räntelagen, dels ersättning för skrift I ig betalningspåminnelse en Ii gt 
ningspåminnelse lagstiftningen om ersättning för inkassokostnader m.m. 

Miljöpåverkan Hyresgästen ska före til I trädet inhämta erforderliga ti I Istånd för den verksamhet för vii ken lokalen upplåts. Verksamheten ska bedrivas på ett 
sådant sätt att den uppfyller vid varje tidpunkt gällande miljölagstiftning och övriga föreskrifter för miljön. Hyresgästens ansvar för 
miljöpåverkan gäller även efter kontraktets upphörande och preskriberas inte enligt bestämmelserna i 12 kap. 61 §jordabalken. 

D För ytterligare bestämmelser avseende miljöfarlig verksamhet, se bifogad miljöklausul Bilaga: 

D Parterna har träffat en överenskommelse om att minska fastighetens och lokalens miljöpåverkan, se grön bilaga. Bilaga: 
Byggvaru- Om hyresgästen i enlighet med bestämmelser i detta kontrakt eller i annat fall utför underhålls-, förbättrings- eller ändringsarbeten avseende 
deklarationer lokalen ska hyresgästen för hyresvärden i god tid före arbetets utförande förete byggvarudeklarationer - i den mån sådana finns utarbetade- 

för de produkter och material som ska tillföras lokalen. 

Revisions- Om det vid en av myndighet påkallad revisionsbesiktning av installationer såsom el- eller sprinkleranordningar konstateras fel och brister i 
besiktningar hyresgästen tillhörig installation, ska hyresgästen på egen bekostnad utföra begärda åtgärder inom den tid myndigheten har föreskrivit. Om 

hyresgästen inom nämnda tid inte har åtgärdat fel och brister har hyresvärden rätt att på hyresgästens bekostnad utföra sådana åtgärder som 
myndigheten har föreskrivit. 

Tillgänglighet till Hyresgästen ansvarar för att tillträde till sådana utrymmen som hyresvärden eller någon som företräder hyresvärden eller som personal från 
vissa utrymmen energibolag, va-bolag, telekombolag eller motsvarande måste ha tillgång till för skötsel och drift av fastigheten inte hindras genom 

förhållanden i hyresgästens verksamhet. 

Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller 

Fastighetsägarna Sveriges forrnulär aaa.a upprättat 2008 i samråd med SABO, Svensk Handel och Visita. Reviderat 2012 och 2014. 

Eftertryck förbjuds. Sign.M {t' 
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FASTIGHETSÄGARNA HYRESKONTRAKT 

FÖR LOKAL 
Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal. 

PBL-avgifter Om hyresgästen utan erforderligt bygglov, annat lov el ler til Istånd vidtar ändringar i lokalen och hyresvärden til I följd av detta en Ii gt reglerna 
i plan- och bygg lagen (PB L) tvingas utge byggsan ktionsavgift el ler vite, ska hyresgästen ti Il hyresvärden betala ersättning med motsvarande 
belopp. 

Brandskydd IZJ Parternas skyldigheter gentemot varandra i anledning av lagstiftningen om skydd mot olyckor regleras i bifogad 
Bilaga: 4 bran dskyddskl au su I 

Myndighetskrav D Hyresvärden ska på eget ansvar och egen bekostnad svara för de åtgärder som myndighet, domstol el ler försäkringsbolag med stöd 
m.m. av nu gällande eller framtida lagstiftning eller avtal fr.o.m. til lträdesdagen kan komma att kräva för lokalens nyttjande IZJ Hyresgästen för avsedd användning Hyresgästen ska samråda med hyresvärden innan åtgärder vidtas. 

Inredning Lokalen uthyrs 

~ utan särskild för verksamheten avsedd inredning D med särskild för verksamheten avsedd inredning enl bilaga 
Bilaga: 

Underhåll D Hyresvärden ska utföra och bekosta erforderligt underhåll Hyresgästen svarar dock för 
Bilaga: av lokalen och av hyresvärden särskild för verksamheten 

Deni bilaga tillhandahållen inredning 

D Hyresgästen ska utföra och bekosta erforderligt underhåll Hyresgästens underhållsskyldighet omfattar därutöver Bilaga: dels av ytskikt på golv, väggar och tak, dels av inredning 
Deni bilaga som hyresvärden särski It ti 11 handahål ler för verksamheten 

~ Annan fördelning av underhållsansvaret, se bilaga. 
Bilaga: 5 

Om hyresgästen åsidosätter sin underhållsskyldighet enligt ovan och inte inom skälig tid vidtar rättelse efter skriftlig uppmaning har 
hyresvärden rätt att fullgöra skyldigheten på hyresgästens bekostnad 

Skötsel, drift och Om inte annat överenskommits ska hyresvärden i förekommande fall ombesörja skötsel, drift och underhåll av allmänna och gemensamma 
ändringsarbeten utrymmen. 

D Annan överenskommelse avseende allmänna och gemensamma utrymmen 
Bilaga: 

Hyresgästen får inte utan hyresvärdens skriftliga godkännande, i lokalen eller annars inom fastigheten, utföra inrednings- och/eller 
installations- eller ändringsarbeten som direkt berör bärande byggnadsdelar eller för fastighetens funktion viktiga anläggningar eller 
installationer såsom el, va och ventilation 
Installationer såsom sprinklerhuvuden och anordningar för ventilation får inte av hyresgästen byggas in i inredning så att effekten av sådana 
anordningar försämras. Hyresgästen ska vid utförande av inredningsarbeten se ti 11 att funktionen hos radiatorer och andra 
uppvärmningsanordningar i allt väsentligt behålls. 

Ledningarför D Hyresvärden ~ Hyresgästen 
telefoni och data- 
kommunikation bekostar erforderlig dragning av ledningar för telefoni och datakommunikation från den anslutningspunkt operatören anger ti Il de 

ställen i lokalen som hyresgästen i samråd med hyresvärden väljer 

D Annan fördelning av ansvaret för telefoni och datakommunikation, se bilaga. 
Bilaga: 

Skyltar, markiser Hyresgästen har efter samråd med hyresvärden rätt att sätta upp för verksamheten sedvanlig skylt, under förutsättning att hyresvärden inte 
m.m. har befogad anledning att vägra samtycke och att hyresgästen har inhämtat erforderliga til Istånd av berörda myndigheter Övriga 

anordningar såsom markiser och antenner får inte sättas upp utan hyresvärdens til Istånd. Vid avflyttning ska hyresgästen återställa husfasaden 
i godtagbart skick. 

Vid mera omfattande fastighetsunderhåll såsom fasadrenovering ska hyresgästen på egen bekostnad och utan ersättning nedmontera och åter 
uppmontera skyltar och andra anordningar som hyresgästen satt upp på byggnaden. 
Hyresvärden förbinder sig att inte sätta upp automater och skyltskåp på ytterväggarna ti 11 den av hyresgästen förhyrda lokalen utan 
hyresgästens medgivande samt medger hyresgästen företrädesrätt att uppsätta automater och skyltskåp på ifrågavarande väggar 

IZJ Hyresgästen förbinder sig att följa bifogat skyltprogram. 
Bilaga: 

Försäkringar Det åligger hyresvärden att teckna och vidmakthålla sed va ni ig fastighetsförsäkring avseende den fastighet inom vilken den förhyrda lokalen är 
belägen Hyresgästen är skyldig att teckna och vid makthål la företagsförsäkring för den verksamhet som bedrivs i lokalen Såväl hyresvärdens 
som hyresgästens försäkring ska omfatta skada orsakad av tredje man. 

Yttre åverkan D Hyresvärd en ~ Hyresgästen 

ska svara för skador påg rund av åverkan på till lokal en til I hörande fönster, skyltfönster, skyltar samt en tre- och andra dörrar el ler portar 
som leder till eller från lokalen I samtliga fall omfattar ansvaret även karmar, bågar och foder 

Låsanordningar D Hyresvärden ~ Hyresgästen 

ska utrusta lokalerna med sådana lås- och stöldskyddsanordni ngar som krävs för hyresgästens företagsförsäkring. 

Nedsättning av 
hyra 

Avtalat skick Hyresgästen har inte rätt ti 11 nedsättning av hyran för tid då hyresvärden låter utföra arbete för att sätta lokalen i avtalat skick eller annat 
m.m arbete som särskilt anges i detta kontrakt med till hörande bilagor 
Sedvanligt D Nedsättning av hyran för hinder eller men i nyttjanderätten till följd av att hyresvärden låter utföra sedvanligt underhåll av lokalen eller 
underhåll fastigheten i övrigt utgår enligt hyreslagens regler 

IZJ Hyresgästen har inte rätt ti 11 nedsättning av hyran för hinder el ler men i nyttjanderätten ti 11 följd av att hyresvärden låter utföra sedvanligt 
underhåll av lokalen el ler fastigheten i övrigt. Det åligger dock hyresvärden att i god tid underrätta hyresgästen om arbetets art och 
omfattning samt när och under vilken tid arbetet ska utföras. 

D Parterna är överens om att rätten till nedsättning av hyran när hyresvärden låter utföra sedvanligt underhåll av I Bilaga: lokalen el ler fastigheten i övrigt ska regi eras enligt särskild bi laga. 

Fastighetsägarna Sveriges formulär 12B.2 upprättat 2008 i samråd med SABO, Svensk Handel och Visita. Reviderat 2012 och 2014. blB ff!// 'Si/\,{ ic I Eftertryck förbjuds. 

Nr· __:3:._ _ 

Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller 
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FASTIGHETSÄGARNA HYRESKONTRAKT 

FÖR LOKAL 3 
Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal. 

Nr: --------- 
Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller 

Återställande vid 
avflyttning 

Senast vid hyresförhål landets upphörande ska hyresgästen, om inte annan överenskommelse har träffats, ha bortfört sin egendom och 
återställt lokalen i godtagbart skick. 

!ZI Annan överenskommelse om bortförande och återställande enligt bilaga. 
Bilaga: 4 

Parterna är eniga om att senast sista dagen av hyresförhållandet gemensamt genomföra besiktning av lokalen. Om til I följd av hyresgästens 
åtgärder-vidtagna med eller utan hyresvärdens medgivande-lokalen vid avflyttning innehåller material, som inte särskilt överenskommits 
att hyresvärden svarar för, ska hyresgästen avlägsna materialet eller ersätta hyresvärden dennes kostnader för kvitt bl ivning såsom 
förekommande avfallsskatt, transport och avgift för deponering eller motsvarande. 

Force majeure Hyresvärden fritar sig från skyldighet att ful lg öra sin del av kontraktet och från skyldig het att betala skadestånd om hyresvärdens åtaganden 
inte alls el ler endast till onormalt hög kostnad kan fu I lg öras på grund av krig el ler upplopp, på grund av sådan arbetsinställelse, blockad, 
eldsvåda, explosion eller ingrepp av offentlig myndighet som hyresvärden inte råder över och inte heller kunnat förutse. 

Säkerhet 
Hyresgästen ska till hyresvärden senast den 2_0_1_7_-_0_1_-2_0 __ lämna säkerhet för sina förpliktelser enligt detta kontrakt genom 

D borgen ställd av 0 bankgaranti intill ett belopp om !ZI annan säkerhet i form av 
Bilaga: 6 

Deposition 93 122:- 
Om avtal ad säkerhet inte lämnats senast vid föreskriven tidpunkt är detta kontrakt förfallet, om hyresvärden före tillträdet så påfordrar 

Person 
uppgifts lagen 

0 Information till hyresgäst om behandling av personuppgift och skriftligt samtycke, se bifogad 
personuppgiftsklausul (Gäller inte när hyresgästen är en juridisk person.) 

Särskilda 
bestämmelser Indexklausul (tecknad 4/3 2015, (Milano Lounge AB)) Övertas av hyresgästen 

Fastighetsskatteklausul Ny efter upptaxering av fastigheten, enligt taxeringsmyndigheten 

Särskilda Bestämmelser (tecknad 4/3 2015, (Milano Lounge AB)) Övertas av hyresgästen 

Gränsdragningslista (tecknad 4/3 2015, (Milano Lounge AB)) Övertas av hyresgästen 

Bilaga: 

Bilaga: 2 

Bilaga: 3 

Bilaga: 4 

Bilaga: 5 

Bilaga: 

Bilaga: 

Bilaga: 

Underskrift 

Överlåtelse 

Underskrift 

Detta kontrakt, som inte utan särskilt medgivande får inskrivas, har upprättats i två I ikalydande exemplar, av vilka parterna tagit var sitt. 
Tidigare kontrakt mellan parterna avseende denna lokal upphör att gäl la fr.o.m. detta kontrakts i kraftträd ande. 

Ort/datum: 

Stockholm 2017-02-01 
Ort/datum: 

Stockholm 2017-02-01 
Hyresvärdens namn Hyresgästens namn: 

RainBowls AB 

Namnteckning(fi.rmatecknafj~ ~y,d)7l!/;. 1(RJ Firmatecknare 
/ - fl ' .. / D Ombud enligt 

,J',fAf,4/1 OH!ftll(, •' fullmakt 

Namnteckning(firmatecknare/ombud): .~matecknare 
1{ ;:,'ll 1. J , J_OOmbudenligt 

v'L, (Jj Jrcu,, I t VLUJ \~v, fullmakt 

Namnförtydligande: 

Mojgan Khoshniat 
V 

Ovanstående hyreskontrakt överlåts fr.o.m. den 3...,EJ { f -i/ - 2 q 

FrM ä~ar~~~=~st (rh~ 511 (l; fL t 
Namnteckning (frånträdande hyresgäst): ~Firmatecknare 

e,,Ujj Je,,-~f:.~..u) i-: c,_:,f D fu~!~tenligt 

Personnr/orgnr 

jj-c} 180-D 331 
~Firmatecknare 
0 Ombud enligt 

fullmakt ~ 
Namnförtyd I igande (frånträdande hyresgäst): 

Tillträdande hyresg'sj (namn): 

)0;//--Pcff c✓,,,-- l.d'!/w 
Na~~~ni"?!nde hyresgäst): 

//-$~=-7 
Namnförtydligande (tillträdande hyresgäst): 

Hyresvärdens Hyresvärden godkänner överlåtelsen 
godkännande O t/d t 

~mff ZV!r Zo;J) 

I 1/f YV l'I I A · A Il ,1 V . .,, I 

Namnteckning (firmatecknare/ombud): 0 Firmatecknare 
0 Ombud enligt 

fullmakt 

Namnförtydligande (hyresvärd/firmatecknare): 
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FASTIGHETSÄGARNA 

INDEXKLAUSUL 
FÖR LOKAL 

Sid1(2J 

Bilaga nr: 2 

Avser Hyreskontrakt nr· 
3 

Fastighetsbeteckning: 
Leendet 1 

Hyresvärd Namn: 

Brf Västerinalmsterrassen 
Hyresgäst 

Personnr/orgnr· 
769624-1293 

Namn: 
Milano Lounge AB 

Klausul 

Personnr/orgrir· 
556977-3111 

Av det i kontraktet angivna hyresbeloppet - kronor 135 000 ska 100 % 

eller kronor utgöra bashyra. Under hyrestlden ska med hänsyn till förändringarna i konsumentprisindex 

(totalindex med 1980 som basår)tillägg till hyresbeloppet utgå med en viss procent av bashyran enligt nedanstående grunder 

• För hyresavtal som börjar löpa någon gång under tiden 1/1 -30/6 anses bashyran 
anpassad till indextalet för oktober månad året innan. 

- För hyresavtalet som börjar löpa någon gång under tiden 1/7 - 31/12 anses bashyran i 
stället anpassad till indextalet för oktober månad under samma tid. 

• lndextalet för den oktobermånad till vilken bashyran enligt ovan anses anpassad utgör bastal 
såvida Inte annat avtalats enligt följande genom angivande av år Annat överenskommet bastal, 
nämligen indextalet för oktober månad år 2014 . 

Skulle lndextalet någon påföljande oktobermånad ha stigit I förhållande till bastalet, ska tillägg utgå med det procenttal varmed 
indextalet lindrats I förhållande till bast al el. I fortsättningen ska tillägg utgå I förhållande till indexändringarna, varvid 
hyresförändringen beräknas på basis av den procentuella förändringen mellan bastalet och indextalet för respektive oktobermånad. 

Utgående hyra ska dock aldrig sättas lägre än det i kontraktet angivna hyresbeloppet. 

Hyresändrlngen sker alltid from den a januarl efter det att oktoberindex föranlett omräkning. 

P~ sldan 2 intagna anvisningar gäll~för avtalet. 
Underskrift Ort/datum: 

Stockholm den 4 ~ ål 1 ) Ort/datum: 
Stockholm den 

Hyresvärd: 
Brf Västerrnalmsterrassen 

Hyr~äst: 
Milano Lounge AB 

Firmatecknare 

O Ombud enligt 
fullmakt 

Hyresvärdens egna noteringar oni'ta~a1\'r\1., v- 

Fastighetsägarna Sveriges formulär nr 6E upprättat 1999 i samråd med Svensk Handel och Sveriges Hotell- och Restaurangföretagare. Reviderat 2002 och 
2ou. Eftertryck förbjuds, 

JL(L- 
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FASTIGHETSAGMNA 

INDEXKLAUSUL 
FÖR LOKAL 

Sid2(2) 

Bilaga nr: 2 

Anvisningar till Indexklausul för lokal 

Bashyra 
Om hela eller viss andel av det t avtalet angivna hyresbeloppet ska utgöra bashyra är en förhandlingsfråga och kan bero på hyresvillkoren i övrigt (såsom 
exempelvis hyrans i kr/ml och år samt vllka övriga förpliktelser som åvilar hyresgästen mm). 

Bastalet 
lndextalet för den oktobermånad till vllken bashyran anses anpassad utgör bastalet såvida Inte annat anges genom angivande av år 
(se bestämmelserna på sidan 1). 

Jämförelse mellan lndextalen sker så snart årets oktoberindex blir känt. De senaste åren har oktoberindex blivit känt i mitten av november 

Beräkning av tillägget 
1) Beräkna skillnaden mellan aktuellt oktoberindex och bastalat. 
J) Om skillnaden är positiv, divideras den framräknadeskillnaden med bastalet. 
3) Tilläggets storlek beräknas genom att denna kvot mulllpllceras med bashyran. 

Beräkning av hyrestillägg för år 2002 

Bashyran antas vara 100 coo kr/år och anpassad till konsumentprisindex (KP!) för oktober 1999, sornär 159,7 (bastalet). Oktoberindex för år 2001 är 269,1. 
1 Beräkna skillnaden mellan indextalet 169,1 och 259,7. Skillnaden är positiv och uppgår 9,4. 
1. Dividera 9,~· med 259,7 och multiplicera kvoten (utan avrundning) med bashyran 100 coo kr. Resultatet blir 3 619,56 kr ochutgör hyrestillägget för år 
2002 enligt klausulen. 

Alternativ A: Om KPI för oktobi!r 2001 i stället skulle ha blivit lägre än året innan tex 262,0 (oktoberindex år 2000 var 262,6}. 

Skillnaden mellan antagna 262,0 och bast alet >59,7 hade fortfarande blivit positiv och uppg~tt till 2,3. Kvoten mellan 2,3 och bastalet 259,7, multiplicerad 
med bashyran 100 ooo kr hade resulterat i ett hyrestillägg på 885,63 kr Den sammalagda hyran haded ock blivit lägre än för år 2001. 

Alternativ 8: Om KPI för oktober 2001 l stället skulle ha blivit lägre än bastalet 259 z tex 250 5. 

Skillnaden mellan 259,5 och bast alet 259,7 hade då varit negativ. Inget hyrestillägg skulle då utgå. Det I avtalet angivna hyresbeloppet skulle gälla. 

I 
I I 

~ j[fl- 
~'(' 
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FASTIGHETSÄGARNA 

FASTIGHETSSKATTEKLAUSUL 
FÖR LOKAL 

Sid 1 (2) 

Bilaga nr: 3 

Kryss I ruta innebär att den därefterföljandetexten gäller 
Avser Hyreskontrakt nr· 

3 I
Fastighetsbeteckn ing: 
Leendet 1 

Hyresvärd Namn: 
Brf Västermalmsterrassen 

Personn r/orgnr· 
769624-1293 

Hyresgäst Namn: 
RainBowls AB 

Personnr/orgnr· 
559094-1448 

Klausul Tillämpligt alternativ markeras med kryss i ruta och ifyllande av nödvändiga uppgifter. 

I den mån de delar av fastigheten som utgörs av lokaler blir el ler är skattepliktig till fastighetsskatt ska hyresgästen samtidigt med hyran till 
hyresvärden betala ersättning för skatten enligt markerat alternativ. 

IX] Hyresgästen ska utöver i avtalet angivet hyres bel opp årligen betala ersättning för sin andel av vid varje 

ti I lfälle utgående fastig hetsskatt för lokaler Hyresgästens andel ska anses vara 3,57 procent. 

Enligt de regler som gäller vid avtalets tecknande utgör ersättningen vid hyrestidens 
början 13 996 kronor per år 

D Ersättning som för den andel av fastighetsskatten som belöper på lokalen ingår i det hyresbelopp som har angetts i hyresavtalet 
och utgör vid avtalets tecknande kronor 

Lokalens andel av fastighetsskatten för lokaler ska anses vara procent. Hyresgästen ska betala 

ersättning för sin andel av, efter avtalets tecknande, inträffade ändringar (oavsett skäletti 11 dessa) av fastighetsskatten för lokaler i den mån 
skatten överstiger den i hyran ingående ersättningen för fastighetsskatten. 

Skulle fastighetsskatten minska eller upphöra så att hyresgästens andel av ersättningen understiger den ersättning som enligt 
ovan ingår i den i avtalet angivna hyran ska hyran likväl utgå med minst ursprungligt belopp. Sålunda medför i avtalet 
förekommande andra klausuler (t.ex. index) att det totala hyresbeloppet hyresgästen betalar är eller kan vara högre än den i avtalet 
angivna hyressumman 

Hyresgästens ovan angivna andel som ska vara oförändrad under hyrestiden har beräknats en Ii gt följande: 

På sidan 2 intagna anvisningar gäl I er för avtalet. 

Underskrift Ort/datum: 
Stockholm 2017-02-01 

Ort/datum: 
Stockholm 2017-02-01 

Hyresvärdens namn 

(]:Firmatecknare 

D Ombud enligt 
fullmakt 

Hyresgästens namn: 
RainBowls AB 

Namnteckning (firmatecknare/ombud): 

v10J~ kttHhi,cuf 
; ~irmatecknare 

D Ombud enligt 
fullmakt 

Namnförtydligande: 
Mojgan Khoshniat 

V 

Fastighetsägarna Sveriges formulär nr 78 upprättat 1995 och reviderat 2011. Punkt 2 i Anvisningar reviderad 1997. Eftertryck förbjuds. 

· 1t'fl, 
-». 
i 
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FASTIGHETSÄGARNA 

FASTIGHETSSKATTEKLAUSUL 
FÖR LOKAL 

Sid 2 (2) 

Bilaga nr: 3 

Anvisningar 

1. 
Klausulen är utformad i juni 1995, dvs före den tidpunkt (normalt den 1 januari 1996) från vii ken fastig hetsskatt gäller för lokaler Klausulen har därför en 
lydelse som gör att den kan införas i avtal som tecknas innan skatt utgår liksom i avtal som tecknas när skatt faktiskt utgår 

2. 
Ersättningen ska kompensera för ökade kostnader i förvaltningen oavsett vem som faktiskt är skattskyldig. Skattskyldig är fastighetsägare/hyresvärd. Om 
handelsbolag är fastighetsägare/ hyresvärd var enligt tidigare regler delägarna skattskyldiga. Tillägget skulle givetvis ändå betalas till hyresvärden. Efter 
den a januari 1997 är däremot handelsbolag som ägare skattskyldigt til I fastighetsskatt. 

3. 
Enligt 19 § hyreslagen ska hyran - med några undantag - vara till beloppet bestämd i hyresavtalet. Om hyrestiden är bestämd och minst tre år gäller 
dessutom förbehåll om att hyran ska utgå med belopp som bestäms enligt en "annan beräkningsgrund", tex indexreglering. Det innebär också att 
hyrestiden måste vara bestämd och minst tre år för att hyresvärden ska kunna ta ut kompensation för fastighetsskatt med ett belopp som kan variera allt 
efter som skatten ändras. Vidare måste beräkningsgrunden vara angiven i avtalet. Klausulen förutsätter därför att parterna anger hur stor andel av 
skatten hyresgästen ska betala ersättning för 

Enligt de regler som gäller vid denna klausuls utarbetande utgör skatten en viss procent av taxeringsvärdet för lokaler (både mark och byggnader). 
Uppgiften finns redovisad på taxeringsbeskedet. Hyresgästens andel av skatten för lokalen kan bestämmas som förhållandet mellan den area hyresgästen 
hyr och uthyrningsbar lokalarea i fastigheten el ler som förhållandet mellan hyresgästens hyra och de totala lokal hyrorna i fastigheten. 

Det blir en förhandlingsfråga vilket beräkningssätt parterna väljer Även andra beräkningsgrunder kan användas. För enkelhetens skull bör dock 
hyresgästens andel vara oförändrad under hyrestiden och därmed oberoende av bl a hur skatten fortsättningsvis kan komma att beräknas och eventuella 
förändringar i uthyrningsläget. 

Det är lämpligt att på därför avsett ställe ange hur lokalens andel har beräknats. Skulle uppgift om detta inte fyllas i ska det dock inte medföra att 
överenskommelsen blir ogiltig. På en fastighet kan finnas olika byggnader med olika värdeår och olika typer av taxeringsenhet (småhusenhet, 
hyreshusenhet, industrienhet och specialenhet). Den skatt - för vilken hyresgästen ska betala ersättning - ska endast avse den byggnad där lokalen är 
belägen. Med byggnad avses normalt varje byggnadskropp. Behövliga uppgifter kan hämtas från den underrättelse om beslut om allmän 
fastighetstaxering som skattemyndigheten skickat till fastighetsägaren. Den fastighetsägare som har problem med att beräkna hyresgästens andel bör ta 
kontakt med sin fastighetsägareförening för att få hjälp. 

Fyll i hyresgästensandel! 

4. 
Klausulen innehåller två alternativ. I det första utgår ersättning för skatten som ett tillägg "vid sidan" om det i avtalet angivna hyresbeloppet. Försvinner 
skatten försvinner ti I lägget automatiskt. Det andra alternativet förutsätter att parterna enas om en viss hyra vari bl a ingår ersättning för den vid tillfället 
gällande skatten Skulle skatten höjas oavsett skälet härtill (tex höjd skattesats, ökat taxeringsvärde mm) ska hyresgästen dock betala ersättning för den 
ökade kostnaden. Skulle skatten försvinna återgår hyran till ursprungsbeloppet, dvs den överenskomna hyran (som inkluderar ersättning för den 
inledningsvis gällande skatten som upphört). Givetvis ska hyresgästen alltjämt betala andra förekommande tillägg såsom för indexförändringar, ändrade 
bränslekostnader osv. 

5. 
I den mån hyresgästen ska betala tillägg för fastighetsskatt bör ti I lägget redovisas separat på hyresavin. 

6. 
Markera med kryss vi I ket alternativ som väljs. I det valda alternativet anges hyresgästens andel samt aktuel It bel opp. Ange vi dare hur hyresgästens andel 
beräknats. 



BILAGA4 

lill hyreskontrakt (kontrakt~ummer lokal 3) m~llan Rostadsrä1L-;@rcningen Västennalinslerrassen. 
org nr 769624-1293, nedan benämnt Hyr .. -s,-ärdcn. och Milano Lounge AB, org, Nr. 556977-3111, 
nedan benämnt Hyresgästen. a\'Seende lokal i fastigheten Leendet I i Stockholms kommun. 
Aktuell förh)ming regleras i fonnuläret "Hyreskontrakt för Lokal" utgett av 
f~ighctsägarfcireningen, ("KontrakL.,fonnuläret") inklu.-;i,•e iillhörnndc biia~or 
("Hyrcs:l\1akq. - 
För del fa_ll del förekommer motstridiga uppgifter mellan Kommktsformulårct och dess 
bilagor ska vad som anges i bilagorna äga @rcträdc. 

I. Hyresubjekt 
Hyn_-svänlen uthyr till Hyresgästen c:a 48,:'.i k,'111. Förhymingcns omfallning framgår av bifogad 
ritning, se bilaga I. 

2. Lokalens an,·ändni~g 
Hyrcsgä.-;ten skall bedriva butik med "Cate med bar" samt därtill hörande verksamhet. 

J. Hyrcslid, uppsägnfogstid, hyra säkerhet m.m. 
Hyrcsa,1alet gäller från och med 2015-03-01 till och med 2010-01-19. Uppsägning ska ske 
skriftligen och for att hyresavtal~t skall upphöra au gälla skall det sägas upp senast 9 månader 
lore hyrestidcns utgång. 
Hyran för Lokalen är Elthundratrettiofcm tuscnkronor ( I 35 000) kronor per år, exklusive riten-ärdcsskatt och 
ö,'Tiga enligt Hyresavtalet tillkommande tillägg. 
Hyran skall a\' Hyresgästen erläggas till Hyresvärden utan anfordran i @rskott senast sista 
vardagen före varje kalendcnnånads början. 
Hyresgästen skall säkerställa 6 månaders hyreskosmad inklusive samtliga tillägg och moms samt fastighetsskatt 
genom en deposition. Vid avflytt skall säkerheten återbetalas senast samma dag som parterna är överens om au 
hyresgästens åtagande reglerade. (se även punJ..1 15. Ålgärder vid avflyttning, åtcrställandc.] 

4. Lokalens skick 
Lokalen upplåtes i befintligt skick. Hyresgästen står tör samtliga hyresgästanpassningar. Hyresgästen ansvarar 
fullt ut tör alt verksamheten ryms inom lokalens och fastighetens utformning och utrustning. inga krav kan 
ställas på hyrcsväidcn ait vcrksamhetsanpassa lokalen. Del åligger hyn_-sgästen att inhämta och vidmal--thålla 
samtliga eventuella myndighetstillstånd eller andra tillstånd för verksamhetens bedrivande (se även punkt 5, 
Tillst?nd ). 

5. Tillstånd mm. 
Annan verksamhet än alt driva "Cafe med bar" samt därtill hdrandc verksamhet, är inte tillåten och kan medföra 
uppsägning med omedelbar verkan. Tillredning a,· mat endast tillåten om delta ej ställer krav på alt hyresvärden 
skall vidta å1gärdcr eller som inverkar störande för andra loka!hyn:sgäster eller boende. Hyresgästen skall ha 
erforderliga tillstånd för den verksamheten som bedrivs i lokalen och i fastigheten. Det åligger hyresgästen att 
driva verksamheten i enlighet med gällande lagar, förordningar och föreskrifter, Det åligger H}Tesgä.'ilen alt 
informera fastighetsägaren om tillstiind för verksamheten dras in. 

6. El, \'a, Värme, Varmvatten, Kyla, Vcolilalion. 
Hyresgästen har eget cl-abonnemang. Lokalen kan säkras upp till maximalt 25A. 
Varmvatten mäts a,, hyrcs,'5rdt-n och lömrulmingen debiteras hyR-sgästen. 
Värme ipgår i hyran. 
Kyla finns ej. 
Ventilation ingår i hyran, Tilluft är t.'3 160 1/s. Det ingår inte kyla i ventilationen. Ventilationen är inte 
verksamhctsanpassad. Om det finn behov för vcrksamhctsanpassad ventilation åligger det hyresgästen att på 
egen bekostnad komplcttcm venlilalioncn. 



7. Miljöfarliga imoen 
Hyn.--sgästen forbin«kr sig att hantera evenhlellt miljöfarligt avfall i 1..'lllighel med den för ti<kn 
gällande bcsfämmclser. Kosmader för au desuuera miljöfarligt a,•fall åligger Hyresgästen. 
Det åligger hyr~gästen alt omedelbart infonnera Hyn."S\fudcn om deponier eller 311dra uppl~g 
a,• farliga ämnen fön•aras inom lokalen och/eller om det finns risk att de sprids till andra ddar 
av fastigheten. 

8.0hyramm. 
Hyresgästen förbinder sig all teckna och ,idmaklhålla serviceavtal avseende sanering och 
ulmtning av ohyra i lokalen. Hyresgästen ansvarar för au ohyra eller skadedjur inte 
förekommer i lokalen eller uppstir i fastigheten till följd a,, velk.<;;UDhc."ten i lokalen. 
Hyn.--sgästen skall i sådan situation omgående ombesörja och bekosta sanering altemati\1 
svara för hyresvärdens eventuella kostnader för sanering. I annat fall skall hyn.-sgä<;ten stå för 
hyres,,'iirlfens kostnader for ·sjäh•risk om saneringen inbegriper lokalen eller är till gagn för 
verksamheten i lokalen. 

9. Hyresgästens annar för ,iten, skadestdnd m.m. 
Om förel~gande, vite eller skadestånd som riktas mot Hyres,.,äroen med anledning av den 
verksamheten som bedrivs eller har bedri,•iL'i a,, Hyresgästen, s:i lorbindcr sig Hyresgästen all 
hålla Hyresvärden skadeslös. Denna sk")'ldighet gäller även efter hyrcskontmktelS upphörande. 

10. Emballage och sophämtning m.m. 
Hyresgä...ren skall själ,· om~sölja och bekosta avhämtning och hortfor.;ling a,• sopor. samt 
städning av Lokalen. Det finns inte något soputrymme i fastigheten tillgängligt för ,1yrcstagarcn. 

11. S~1•1tar 
Uppsätlning av sl..·ylt f:ir endast ske i samråd med Hyresvärden och skall lolja Stockholms Stads gällande 
st..-yltprogram. 
Nöd,':indiga handlingar och myndighetstillst\nd ombesörjes och bekostas av Hyresgästen. Evenmell reklamskatt 
'f!etalas av Hyresgästen. Vid fastighe~underhåll såsom t ex fa.-radrcnovering skall hyresgästen ombesörja och 
bekosta ncdmo·ntering och efter rcno\·eringcns f:inligsfällandc, uppmontering a\' vad som uppsatts. Vid avtalets 
upphöra.ode skall hyrcsgä.'iten ombesörja och bekosta nedmontering a\' vad som uppsatts samt återställa 
eventuella skador på fasaden. 

12. Lås m.m. 
Utöver i förekommande fall. befintliga lås i Lokalen ombesörjer och bekostar-Hyresgästen 
sådan installation av erfonlerliga lås- och säkcrhctssystem till Lokalen. som behövs for 
verksamheten i Lokalen och som krävs for ,·idmat..1hållande a\' Hyresgästens 
fö~ringsskydd. Sådana system och deras installation skall i fön':ig godkännas a,• 
Hyrt.-s\·änfon. Hyresgästen ansvarar under hyresförhållandei lor säkert handhavande ,I\' 
nycklar och eventuella passerkort till Lokalen. 

13. Brandskydd och skydd mot olyckor m.m. 
Till cfterlevned av vad som stadgas i lag (2003:778) om skydd mot olyckor är det 
hyresgästen.,; ansvar au beträffande lokalen alltid hålla utrustning för släckning a,· brand och 
för li,•r:iddning vid brand eller annan olycka och i ö\'ligt vidta alla de åtgänler som behövs för 
au lorebygga brand och för au hindra eller begränsa skador till loljd a,• brand Vidare skall 
hyresgä.,;ten i förekommande fäll lämna hyresvärden de uppgifter som behövs för au denne 
ska kunna fullgöra sin .skyldighet au till kommunen lämna skrilllig rcdogörcl~ för 
brandskyddel i fastigheten eller där så fordras själv upprätta och ge in sådan handling. 
Hyrt.-s~tcn förbinder sig även att inte på något sätt blockera fastighetens utrymning.wägar, 
samt tillåter, att fastighetens Ö\'riga hyresgäster n)•lljar C\'Cntuclla i lokalen belägna 
utrymnings,':igar vid nödsituationer. 

14. Skador m.m. 
Hyresgä.,;tcn sv:irar för all skada som uppkommer genom hans ,•ållande eller genom 
vårdslöshet eller försummelse a\' hyrcsgä.,;ten eller a\' nagon som hyresgästen ~rett 1i111r:ide 
till Lokalen. 
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Hyn>sgä<iten ansvamr även för person- och sakskada som kan uppkomma till följd av den av 
hyn--sgästen bedrivna vcrkS3111heten. H}usgii.'iteo är med hänsyn härtill skyldig au håUa sig 
med bebyggande an..warsförsäl.mg. Delta ansvar omföHar även ansvar gentemot lredjc man. 
Det :ili~r Hyn.--sgästcn att uran dröjsmål anmäla uppkommen skada till Hyresvärd en och 
medverka till au begransa skadan samt au, i enlighet m~ de anvisningar som Hyresvärden 
lämnar, på egen bekostnad avhjälpa sådan skada som Hyresgästen svarar för. 
För del fäll Hyn-sgä.'ite1L"> verksamhet kan medffira risker ur miljösynpunkl är Hyresgästen, 
eller den Hyn..--sgäslcn_anlitar eller sätter i sitt ställe, även sl-yldig alt inneha erforderliga 
lillstind ror verksamhetens bedrivande fr.in Hyresvärden, _myndigheter~ domstol eller annat 
beslulande organ. Hyresgästen ansvarar på egen bekostnad for alla skador lill loljd av 
Hyresgästens verksamhet och for alla ålgärder for sanering a,• förorening såsom 

•efieroehandling av förorenade markomr.iden och byggnader eller del av byggnad till loljd a,· 
Hyresgästens verksamhe], 
För det fall Hyrcsvården skulle påläggas ekonomiskt ansvar i något avseende på grund av 
f<irhållande med ankn)1ning till Hyn--sgä.,;tens verksamhet ägcr Hyrcs,>ärden rätt au erhålla 
full kompensation härför av Hyrcsgästc"n. 
Hyresgästen svarar på motsvarande sin som angetts 0\'3R for skada som orsakas a,, annan 
som Hyresgästen anlitat eller inhysuberelt tillträde till Lokalen. Sådant ansvar omfattar även 
obehöriga som på grund a,· förhållande på Hyresgästem, sida kunnat bereda sig tilllräde till 
Lokalen. 

IS. Atgärdcr vid a,·Oyttning. -återställande 
Hyresgästen är skyldig all senast på dagen for hyresavtalets upphörande på egen bekostnad 
återställa lokalen till en fullt funktionsduglig lokal enligt till avtalet bilagda gränsdragning.,;lista. samt återlämna 
densamma tömd och väl rengjord. I hyresgästens återställandeans,'3r ingår all medtaga ~h bortforsla a,• 
hyresgästen bekostad inredning och utrustning (även inkluderat data- och telekablage) om inte annat 
överenskommes skriftligen. Hyresgästen skall reparera eventuell uppkommen skada å lokalen eller byggnaden 
och fastigheten i övrigt Beträffande skyhar mm., se ovan punkten 12. Hyresgästen skall vid samma tillfälle 
Ö\'Crlämna samtliga port- och dörrnycklar eller motsvarande, även om de anskaffats av hyresgästen. 
Vad gäller sådan inredning och utrustning som hyresgästen fogat till lokalen på sådant sätt alt 
den inf<irli,•as med fastigheten (accession) skall denna kvarläinnas om hyresvärden påfordrar 
det och till fälla hyresvärden utan särskilt vederlag. Hyresvärden äger rä11 till lilllräde till 
lokalen före avflytlningen för bt.--siklning avseende detta. 
Då särskild avllyllningsbesiktning skett, ska hyresgä.'iten bekosta och ombesörja erforderlig 
sanering eller andra efierbehandlingsåtgärcler som antecknas i avtlyttningshesiktningsprotokollel 
Åtgärder ska ske efter samråd med Hyresvärden, 
Brister hyr~gästen i sina åtaganden enligt denna bestämmelse äger hyresvärden rJlt att 
omgående åtgärda bristen på hyresgästens bekostnad. Hyresvärden äger härvid ave~ räu an 
tillgodogöra sig kvarlämnad egendom eller kvittbliva denna på hyresgästens bekostnad. 
Vidare äger hyresvärden rätt till ersättning för evemuell skada till följd av bristen, inkluderat 
@nnögenhel'i..~kada såsom hyresf<irlusL 

16. Underhåll m.m. 
Hyresgästen svarar för underhåll av samtliga ytskikt, egna installationer, lås och 
lannanordningar, sanu för underhåll a\' egen och a,· ~yn."Svärdcn lillhandahållcn inredning 
och inslallationcr för den förhyrda Lokalen. Vid fol orsakade a,, inbrott, skadcgörelsc, 
f<ir..ummclsc eller felaktigt handhavande, svarar Hyrcsgä-.tcn för underhålls- och/eller 
utbvreskostnader för återställning. 
lki åligger Hyresgästen att på cgcl ansvar och egen bekostnad tillse alt Lo~len mots\'arar de 
krav som kan komma all ställa.., m· försäkringsbolag,'brandmyndighcl, byggnadsnämnd eller 
annan myndighet belrätlande Lokalen och H}•rcsgäslens nyttjande 3\' denna. Hyrt.-sgästen 
skall samråda med Hyrcs,,ärderi innan åtgärd ,•idtas. 
Hyrcs,,änfen ans-.-arar endast för uMindigt underhåll (cxkl. skyltar, belysning clc. tillhörande 
Hyresgäst) a,• by~gnadema, samt rör underhåll a,· foslighetens grundinstallalioner a,'sccnde 
VVS. Enligt bilaga 5. 

17. Vinterunderhåll 
Snörojning ulanför entreit ska utfor.is a,· Hyresgästen. Trottoar framrör lokalen ägs 3\' Stockholms Stad. 

18. Ägarfiirhilllanden i Hyresgästbolaget m.m. { 

~ 

f 
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Hyn.-sgästen är s!..--yldig an infomter.i Hyrcs\-änlen om alla rorandringar i ägarlorhållanden, 
som sker i Hyresgästens bolag. Meddelande ska ske skriftligen genom att Hyresgästen 
Ö\'ersändcr nytt bolagsb.!vis/regis1rcringsbc,i.'i alt ändringsbe,is 1ill Hyn.'Svärdcn där 
förändringarna framgår. Vid dcua kontrakts tecknande skall giltigt registreringsbc\•is 
överlämms till H}in:s~. Hyresgästen har ej rätt all hyra ul de rorhyrda lokalerna i andra 
hand och ej heller överlåta deu:i kontrakt till annan JICISOn/bolag utan Hyresvärdens skrifiliga 
mcdgi\'allde. 

19. l\lcddciandcn 
Om Hyresgästen inte skrifdigen meddelat annat än. den uthyrda Lokalens adress, kan 
Hyr..·svfu:dcn tillslälla Hyresgästen uppsägning eller andra meddelande rörande 
hyresrorhållandel till lokalens adress. 

20. Alcrvirdes5katl (moms) mm. 
Hyresgästen s!..-all till Hyrcs,'iinfen erlägga ersättning ror mef\'årdcsskau (moms). Momsen, 
som erläggs samtidigt med hyran, beräknas på angivet hyn..>sbclopp jämte, enligt vid varje 
tidpunkt gällande regler for moms på hyra, på i forclmmmande fall enl1gl Hyresavtalet 
utgående tillägg och andra ersättningar. 
Om Hyresvärden till roljd av Hyresgästens självständiga agerande - såsom upplåtelse av 
Lokalen i andra hand (även upplåtelse lill eget bolag), eller överlåtelse - går 
rortus1igavdragsrä11 for ingående moms till följd av reglerna i mcf\'iirdcs.'ikattclagen eller p.1 
annat sätt begränsas i sin möjlighet all uttaga moms enligt denna bestämmelse skall 
Hyresgästen fullt ul ersätta Hyresvärden for skadan. Hyrcsgä.<;tcn skall även framgent hålla 
H}'TCS\-'årilcn skadeslös i forhåll:mde rill den kostnadsökning Hyresvärden drabbas a\' rill följd 
a,, lörlorad_avdragsrätt for ingacndc morns eller räu all uttaga moms, 

21. Ny h~nsgästanpassning 
Hyresgästen får därutöwr inte företa installations- förändrings- och/eller ombyggnadsarbeten 
i Lokalen utan Hyrcs\'iirdens skriftliga godkännande. 
Fastigh.;L'iägarcn har inget ansvar for konsekvenser beroende på den inn.-dning eller 
kompletteringar som Hyresgä.'iten vidtar i Lokalerna. För det fall Hyresgästen asidosätter vad 
som angi\•its ovan skall Hyresgästen att fullt ut ersätta Hyresvärden dennes skada. 

22. Ombyggnadsarbeten, h~'fcsrabatt m.m. 
Hyn.."Sgästen f:irdigsläller en RWC på egen bekostnad. Som kompensation erhålter hyresgästen åuiotusenkronor 
(80 000) exklusive moms a,· Fastighetsågaren, som avräknas löpande fr.in hyran under tre år 2015. 2016 samt 
2017. 
Hyresvärden ställer inte andra krav på R\VC än myndighetskarv, 
Fastighetsägaren ålar sig au nytta elcentralcn (utanpåliggande dragning a,• kablar) till överenskommet läge utan 
kostnad ror hyresgäste«, 
Fastighetsägar..:n ulfor inskäming m• spill for handfat på befintlig avloppsstam utan kostnad for hyresgästen. 
I del fall verksamheten ger upphov till bullerstörning skall hyresgästen på egen bekostnad tillse au montera 
bullerreducerande innertak. 
Alla h_yresgästaripassni~gar som utförs av hyresgästen skall godkännas a,· FastigheL'iägarcn innan arbetet startar, 
Hy.-.~s~äs~cn skall redovisa cgenkonunller för installationsarbcten som cl, rör och ventilali1.m, där det framgår all 
arbetena är utlorda a,• behöriga hantverkare samt alt arbetena ur,pfyller Svenska nonner och a\' myndigheter 
ullardade föreskrilkr. 
Hyrcs\'iirdcn skall ges möjlighet alt besiktiga dessa arb.:ten efter f:irdi,gsfällandc. 
Det ingar inte kyla i lokalen. Del finn.._ ingen fella\-skiljarc i lokalen. 

23. Nedsättning m· hyra ,id scd,•anligt underhåll mm. 
Hyr1...-sgästen har inte räu till ncds:itlning a\' h}TJil dler annan ersättning av \'ad slag del vara 
må för rid wider \'ilken Hyresvänfcn Ullor sed\'anligl underhåll av Lokalen eller fastigheterna 
i ö,'Iigt. 

24. Överlåtelse, upplåtelse i andra lmnd och ändrad ,·erksamhct 
Hyrcsgi.'iten äger inte rätt atl överlata sina rättigheter och ~k1·Idighcter, hell eller deh•is, enligt 
dctla Jlyresa\·tal utan Hyres,'ärde1L'i skrillliga tillstånd. 
Vidare äger Hyn:sgästen inte rätt att upplåta Lokalen, hell eller deh•is, i andra hand eller ändra 
verk_-.amhden utan alt dcssrorinnan \'id vmje tillfälle ha inhämtat Hyresvärdens skrililiga 



medgivande, 

25. Panlsittniug och inskrivning 
Hyresgästen äger inte rätt att upplåta pantrält till Lokalen eller på annat sätt slälla hyresriittcn 
som si_ikerhct. D~Ha Hyn.-sa,•ttl får inte inskrivas, 

26. Personuppgifter 
Hyresgåsten samtycker till alt de personuppgifter som lämnas till Hyresvärden i samband med 
avtalstecknandet, kommer att behandlas i den utsträckning behövs för att kunna fullgöra 
avtalet. Det kan gälla ltyres;n•iscringar, hyresförhandlingar. infönnation till hyresgäster och 
annat som hör till den löpand~ förvaltningen. Ä ven personuppgifter som inhämtas under 
hyresförhållandct kan komma all behandlas. såsom up('gifler om hetalningsförsummclscr och 
störningar från Hyresgä.'itens verksamhet. 

27. Hyrcsrcduktion 
Som kompensation lör att hyresgästen Up(lför en RWC på egen bekostnad utgår hyresreduktion med 
tjugosex tusen sexhundrasextiescx kronor (26 666) per år under tre år. Ar 20l 5: 26 666, år 20! 6: 26 666 samt år 
2017: 26 666 kronor. Reduceringen fördelas ut månads,•is under de tre åren. 
Vidare utgår hyresrL-duktion med I 00 % fr.\n tillträdcsdag t o m 2015-04-15, för att hyresgästen skall färdigställa 
lokalen. 

28. ,\ndringar och t,illägg 
Samtliga överenskommelser. utfästelser och uppgifter av betydelse för parterna rörande 
hyresförh.ållandcl bar intagits i dena Hyresavtal, Utöver vad som däri anges har inga 
överenskommelser, utläslclscr eller uppgilier gjort." eller lämnats i samband med 
H)'l'L~vtalets tillkomst. 
Alla ändringar och tillägg till detta Hyresavtal skall, för att äga giltighet, ske skrifUigelL 

Stockholm den Lf (3 2015 
För Bostadsränsförcningen vs 

Stockholm den / 
Milano Lounge AB 

Namnf<irtydligandc: 
,./bl~ ,kzcNlur 

1015 

Jan-Erik Fransson 
,\LPHH)l)EV]\.GEN 51 
au 35 NAC!v\ SWEDEN 

Namn@rtydligande: 
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Bilaga 5 

Gränsdragningslista förvaltning 

l. Omfattning 

Syftet med gränsdragningslistan är att klargöra vad som ingår i hyran samt vad 
hyresvärd (HV) respektive hyresgäst (HG) skall utföra och bekosta under 
hyresOförhållandet Den part som har ansvaret. ombesörjer och bekostar att det som 
erfordras genomförs. 

Denna gränsdragningslista kan omfatta anordningar som vid avtalets 
underteckOnande inte finns. Gränsdragningslistan gäller dock endast i 
förekommande fall, d v s om anordningen vid avtalets undertecknande inte finns på 
fastigheten så är skrivningen nedan om aktuell anordning inte tillämpljg. 

Där HV/HG äger anordningar som inte finns upptagna bekostar denna erforderligt 
tillsyn, skötsel, underhåll samt utbyte. 

2. Definitioner 

Ägare: 
Den part som ansvarar för ursprunglig investering om inget annat överenskommits. 

Tillsyn: 
Omfattar observation av funktion hos en anordning samt rapportera awikelser. 

Skötsel: 
Åtgärder med ett förväntat intervall om mindre än ett år vilka syftar till att upprätthålla 
funktionen hos anordningen. 

Underhåll: 
Åtgärder som syftar till att underhålla anordningen så att dess ursprungliga funktion 
återställs och dess livslängd kan uppnås. 

Utbyte: 
Utbyte av anordningen som nått sin livslängd eller där underhåll inte är tillräckligt för att 
bibehålla dess ursprungliga funktion. 

\«- 
I 
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3. Gränsdragoingslista 

~. Oinistiilng - - I .,. Agare :Amvår.fil' ~Iför- • rAnsvårfiii: I ~r ) ' I' •fD~~,j" •i~ ,1 WJiliiffilU 1s 
.,. -· 

UJVANOIGT1MARK HV HV HV HV .'!HY 
- . 

UJVANDIGT BYGGNAD Fasader HV HV HV HV HV Tak. HV HV HV HV . HV 
Fönslei 

: HV HG HG HG HV HG ansvarar för 
' ' sudör Då skvhfönster. Solavskämring - - - - - Ernnsei 

S1r.ännlak - - - .- - - FlllllSei 
Enlrepalti er HV HG HG HG .HV HG ansvarar r& 

åverkan. Döri.u' HV HG HG HG HV HG ansvarar r& 
'åvedtan. Jarusaer HG ·HG HG HG HG FIMSei 

· Terass - - - - - Fmrisej. 
Brandstegar - - - - - Fmös_ej. 
ISIMtar HG HG HG HG HG Fmqsej. 

ANTENN Antenn och dytikl. - - - - - Finns ej. 
- - 

HYRESOBJEKT DÖR'ilr 
Dörrar HG HG HG HG HG FIIVISej. 
Glas HG HG HG HG HG Fmnsej. 
Trvcke HG HG HG HG HG F11111Sej. 
Oönstänga,e HG HG HG HG HG Firinsej. 
'Ullymnin gsvred HG HG HG HG HG Fimsej. 

- - 

Golv .... 
Goo, HV HG HG HG HV e;älklag. 

HG HG HG HG HG 

,raggar 
Snicke(i HG HG HG HG HG FIMS ej. 
Tapet/väv HG HG HG HG HG Fmsei. 
Gardinstång. lexlllier HG HG HG HG HG Flll!lsej. 
Målning HG HG HG HG HG FIMSej. 
IS!Mtar HG .HG HG HG HG F11111sej. 

Innertak J 
Tak HV HG HG HG HV. - IBiälkla !I. 
Undl!ltak HG HG HG HG HG finns ej. 

' 
Partier 
Metall HG HG HG HG HG FIMSej. 
Trä HG HG HG HG HG F1Msej. ,.. 
Glas HG HG HG HG HG Fmnsej. 

Vitvaror 
Kyl/frys HG HG HG HG HG Fimscj 
P.1wuvågsugn HG HG HG HG HG Fmnsej . 
Diskmaskin HG HG HG HG HG FiMs ej 
Kaffemaskiner HG HG HG HG HG Flmsej 
VaUenrnaskiner HG HG HG HG HG FlflllSej 

Pausrum, Penlry 
' Skåp HG HG HG HG HG Flmsej . 

Bänkskilror HG HG HG HG HG FIIUlS ej 

Belysning. 
Arinalurer a1lmänhclysning HG HG HG HG HG Flrinsej 
Armature.- HG HG HG HG HG Finns~j 
arbetplats .lhelwsnino 
Specialannalurer HG HG HG HG HG Anns ej 
Ljuskältoir HG HG HG HG HG . FUV1sej 

ct/3 



Bilaga 5 
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' Låssysiem HG HG HG HG HG. Fains ej. 
"~ Nvi:ldar . HG HG. HG HG HG F11111Sej. - 

C, .. . , 
~1!!11 HG HG HG 'HG HG Fmns_ei. 

' lnlm:iUsfann HG HG HG HG HG Fumsei. , .. 

Ovrigt 
N . HG HG HG HG HG Finnsei 
Hinstelbänkskanalef' .HG HG HG HG HG FIIIIISej . - 
Stubtiai/Golvbrunnar HG HG HG HG HG ~y 

Samelspois(in HG HG ·HG HG HG FlflllSej. 

-· Dusdl HG HG HG HG HG FUVISei. ~ 
Ulslagsbad( HG HG HG . HG HG FIIIIIS-ej. 

Rins leqluts HG HG HG HG HG 
PefSienne.- HG HG HG HG HG Finnsei. 
Kanalisation HG HG HG HG . HG FIMSei. - 

ws V-arme 
VärmeanläQ!lning HY HY HY HY HY 
Radiatorer HY HG HY HY HY 
T emioslatventiler HY HG HY HY HY 

. 
Ventilation 
Veillialions-aiiläggnin g HY HY HY HY HY Kyfalimsej. 
för till- och frånlufl inkl litter 
Venblalionsifon HG HG HG HG ·HG Finns_ei. 

Processkyla för - - - - - . Finns ej. 
vetksamhe ten 
Kånarer HG HG HG HG 'HG FUV1Sej. 

Vatten och avknip 
Vallen-och HG HG HG HG HG F~ej. 
avfnnn<;: ..,anlä(J(l nin11ar . 

Rensning brunnar, avlopp HG HG HG HG HG 
och vallefllås 
Annalurer HG HG HG HG HG F11111Sej. 

Packningar HG HG HG HG HG Finns ej. 

ELANLÄGGNINGAR Stämvefk HY HY HY 'HY HY 
Ek:enlral er HY HY HY HY .HY . 

Kanalisa tion, starkstiöm HG HG HG HG HG Finns ej. 
Kanalisa tion, svagslröm HG HG HG HG HG Finns ej. 

' Kablar. slaikström HG HG HG HG HG Finns ej._ 

Kablar, svagslröm 
~tenil för allmän - - - . - Fmnsej. 

radio och tv 
Data HG HG HG HG HG FUUISej. 

Tele HG HG HG HG - HG Finnsei. 

Enlresignal HG HG HG HG HG Fanns ej. 

ljuilariläggning HG HG HG HG HG FIIUlSej. 

TV HG HG HG HG HG Finns ej. 

AV HG HG HG HG HG Finns ej. 

Nödsignal· 
Nödsignal H\VC HG HG HG HG• HG FUU1Sej.. 

Nödsignal vifriJm HG HG HG HG HG Finns ej. 

BRANDSKYDD Uirymningss((i,ltar HG HG HG HG HG Fmnsej. 

Nödbelvsii illg HG HG HG HG HG Fmnsej. 

Spririlderanläggning HG HG HG HG HG Fmrisej .. 

Brandlannsanläggriing HG HG HG HG HG Firuisej. 

Brandposter inkl slang och HG HG HG HG HG Finns ej. 
numstvrl<en 
Braridsläckare HG HG HG HG HG Finns ej 

Ullyrimingslarm HG HG HG HG HG Finns ej 

Brandventilations- HV HV HV HV HV 
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It -~ ,.. ~Uffiisti11(Jg1; Il Agaro 1wAnsvar,iför, 11¥Aos,;,a1r~ri1 l\'Aös'l)lr, fii~ (åtlsvarför, Anmäncnlii9 Ii Ii '" ,1111",n It skötsel _,uniferHAII .:.-, utb)te installationer - 
STYR-OCH HV HV HV HV HV Värme, venlilalion, ÖVERVAKNINGS- 
SYSTEM 

AVFALLSHANTERING HG HG HG HG HG Finns ej. - 



2018-11-29 

Gällande ansökan om permanent serveringstillstånd. 

Härmed bekräftas att cafe Lilla Le Mond (LLMD Kungsholmen AB 559180-5337) har vårt 
godkännande att servera alkohol i lokal nr 3 på Lindhagensgatan 13 7 A. Tiderna för 
alkoholservering är 11 :00 - 22:00. 

Datum 

<ZC//4 .1:,u1£ 
l 

. ~·~/iförtyf gande Dtle l{)t1,k{vf!1 j;/)f} l3iitrd 
Styrelsen BRF VästermalrM1erassen 

0Ju>1~ o/ Po 317 
Telefonnummer 

01JO-LJClr6/O 


